
 
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.      
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 725) oraz rozdziału 5 uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 10 września 2024 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koluszki na lata 2024-
2028 (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z dnia 01 października 2024 r. poz. 7635) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wchodzącego 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koluszki w wysokości 4,80 zł. 

§ 2. Ustalam stawkę za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Koluszki w wysokości 1,50 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Koluszkach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 201/2024 Burmistrza Koluszek z dnia 28 października 2024 roku w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Koluszki. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

Burmistrz Koluszek 
 
 

Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 8403


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-11T11:15:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




